
Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Måndag – fredag 

Linjenummer 800 850/950 800 841 NW420 840 800/841 VY170 800 NW162 800 841
Sogndal skysstasjon ................... 5.55 ···· 6.35 ····  7.55 ···· 8.55 11.30 12.35  ···· 14.25bs  ····
Sogndal kai ................................. ···· ···· ···· ···· ···· ···· … ····  ····  ···· ···· ····
Kaupangsenteret ........................ 6.10 ···· 6.50 ····  8.09 ···· 9.10 11.45 12.50  ···· ····  ····
Mannheller ferjekai ..................... 6.17 ···· 7.00 ····  8.20 ···· 9.20 12.00 13.00  ···· 15.00bs  ····
Fodnes ferjekai ........................... ···· ···· 7.15 ····  8.35 ···· 9.35 12.12 13.15  ···· 15.15bs  ····
Fodnes ferjekai ........................... ···· ···· 7.15 ····  8.35 ···· 9.35 12.15 13.15  ···· 15.15bs  ····
Lærdal rådhus ............................. ···· ···· 7.23 7.27  8.45 8.45 9.45 12.25 13.25  ···· 15.25bs 15.25
Lærdal sjukehus .......................... ···· ···· ···· 7.32 ···· 8.50x 9.50 ···· 13.30  ···· 15.30x
Håbakken .................................... ···· ···· ···· ····  8.55 ···· ···· 12.35 ···· 14.30 ···· ····
Aurland ........................................ ···· 6.40s ···· ····  9.15 ···· ···· ···· ···· 14.51 15.55bs  ····
Flåm stasjon ................................ ···· 6.50s ···· ····  9.30 ···· ···· ···· ···· 15.05 16.05bs  ····
Gudvangen E16  ......................... ···· 7.16s ···· ····  9.45 ···· ···· ···· ···· 15.25 ···· ····
Vinje ............................................ ···· 7.47s ···· ···· 10.10 ···· ···· ···· ···· 15.49 ···· ····
Voss stasjon ................................ ···· 8.20s ···· ···· 10.35 ···· ···· ···· ···· 16.15 ···· ····

b Torsdag, fredag
S Skuledagar

Køyrer i perioden 20.06.-18.08.2025
x Dersom passasjerar
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Passeringstidene kan avvike noko frå det som
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Måndag – fredag

Linjenummer NW420 VY170 VY450 800 800/840 800/840 800/830/841 800 800 VY170
Sogndal skysstasjon ................... 14.30 14.30 ···· 15.30ks 15.30 16.10 17.10 18.50f 21.15 23.00
Sogndal kai ................................. ···· ···· ···· ····  ···· ···· ···· ···· 21.23 ····
Kaupangsenteret ........................ 14.45 14.45 ···· ···· 15.45 16.25 17.25 19.05f 21.35 23.15
Mannheller ferjekai ..................... 15.00 15.00 ···· 16.00ks 16.00 16.40 17.40 19.17f 21.47x 23.30
Fodnes ferjekai ........................... 15.15 15.12 ···· 16.15ks 16.13 16.55 17.52 19.20f ···· 23.50
Fodnes ferjekai ........................... 15.15 15.15 ···· 16.15ks 16.15 16.58 17.58f 19.35f ···· 23.50
Lærdal rådhus ............................. 15.25 15.25 15.55 16.25ks 16.25 17.05 18.05f ···· ···· 00.30
Lærdal sjukehus .......................... ···· ···· ···· ···· 16.30 ···· 18.10f ···· ···· ····
Håbakken .................................... 15.35 15.35 16.05 ···· 16.35 ···· ···· ···· ···· 00.37
Aurland ........................................ 15.55 ···· 16.30 16.55ks ···· ···· 18.40fs ···· ···· ····
Flåm stasjon ................................ 16.10 ···· 16.45 17.05ks ···· ···· 18.50fs ···· ···· ····
Gudvangen E16  ......................... 16.25 ···· 17.00 ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Vinje ............................................ 16.50 ···· 17.25 ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Voss stasjon ................................ 17.15 ···· 17.55 ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····

b Torsdag, fredag
f Fredag
S Skuledagar

Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2025
x Dersom passasjerar
K Måndag, tysdag, onsdag
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kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Laurdag

Linjenummer VY450 VY170 NW162 NW420 VY450 800 VY170
Sogndal skysstasjon ................... 9.55 11.30 ···· 14.30 ···· ···· 23.00
Sogndal kai ................................. ···· ···· ···· ···· ···· 19.05b ····
Kaupangsenteret ........................ 10.10 11.45 ···· 14.45 ···· 19.20b 23.15
Mannheller ferjekai ..................... 10.20 12.00 ···· 15.00 ···· 19.25b 23.30
Fodnes ferjekai ........................... 10.35 12.15 ···· 15.15 ···· ···· 23.50
Lærdal rådhus ............................. 10.47 12.25 ···· 15.25 15.45 ···· 00.30
Lærdal sjukehus .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Håbakken .................................... 10.55 12.35 14.30 15.35 15.40 ···· 00.37
Aurland ........................................ 11.20 ···· 14.51 15.55 16.05 ···· ····
Flåm stasjon ................................ 11.35 ···· 15.05 16.10 16.20 ···· ····
Gudvangen E16 .......................... 11.50 ···· 15.25 16.25 16.35 ···· ····
Vinje ............................................ 12.15 ···· 15.49 16.50 17.00 ···· ····
Voss stasjon ................................ 12.45 ···· 16.15 17.15 17.30 ···· ····

b Køyrer dersom passasjerar frå ekspressbåt Bergen–Sogndal. Turen blir køyrd av drosje, og må 
tingast om bord på båten.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Søndag

Linjenummer VY450 NW420 VY450 NW162 800 800 VY170
Sogndal skysstasjon ................... 9.55 14.30 ···· ···· 18.50 21.15 23.00
Sogndal kai ................................. ···· ···· ···· ···· ···· 21.23 ····
Kaupangsenteret ........................ 10.10 14.45 ···· ···· 19.05 21.35 23.15
Mannheller ferjekai ..................... 10.20 15.00 ···· ···· 19.20 21.47x 23.30
Fodnes ferjekai ........................... 10.35 15.12 ···· ···· 19.35 ···· 23.50
Fodnes ferjekai ........................... 10.35 15.15 ···· ···· ···· ···· 23.50
Lærdal rådhus ............................. 10.45 15.25 15.45 ···· ···· ···· 00.30
Lærdal sjukehus .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ····
Håbakken  ................................... 10.55 15.35 15.40 18.25 ···· ···· 00.37
Aurland ........................................ 11.20 15.55 16.05 18.48 ···· ···· ····
Flåm stasjon ................................ 11.35 16.10 16.20 19.02 ···· ···· ····
Gudvangen E16 .......................... 11.50 16.25 16.35 19.20 ···· ···· ····
Vinje ............................................ 12.15 16.50 17.00 19.45 ···· ···· ····
Voss stasjon ................................ 12.45 17.15 17.30 20.10 ···· ···· ····

x Dersom passasjerar

G
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kyss tar forbehold om
 endringer og trykkfeil.

Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

h Køyrer ikkje mandag
l Måndag
S Skuledagar

Køyrer i perioden 20.06.-18.08.2025
Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2025

Frå Voss Måndag – fredag

Linjenummer VY170 800/841 830 800 800/841 800 800 800 800/840 NW420 NW162 800 800/840
Voss stasjon ................................ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 10.16 10.47 ···· ····
Vinje ............................................ ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 10.41 11.09 ···· ····
Gudvangen E16 .......................... ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· ···· 11.06 11.36 ···· ····
Flåm stasjon ................................ ···· ···· ···· 6.25hs ···· 7.25sl ···· ···· ···· 11.31 12.00 ···· ····
Aurland ........................................ ···· ···· ···· 6.35hs ···· 7.35sl ···· ···· ···· 11.44 12.11 ···· ····
Håbakken .................................... 3.40 ···· ···· ···· 6.50 ···· ···· ···· ···· 12.06 12.34 ···· ····
Lærdal sjukehus .......................... ···· 5.55 ···· ···· 6.55 ···· 7.35 7.55 9.55 ···· ···· 13.40 15.00
Lærdal rådhus ............................. 3.52 6.00 ···· 7.05hs 7.05 8.05sl 7.40 8.05 10.00 12.21 ···· 13.45 15.05
Fodnes ferjekai ........................... ···· 6.07 ···· 7.20hs 7.17 8.20sl 7.55 8.20 10.16 12.35 ···· 14.00 15.15
Fodnes ferjekai ........................... ···· 6.20 7.20 7.20hs 7.20 8.20sl 7.55 8.20 10.20 12.40 ···· 14.00 15.20
Mannheller ferjekai ..................... 4.40 6.38 7.30 7.35hs 7.35 8.35sl 8.10 8.35 10.38 12.55 ···· 14.15 15.38
Kaupangsenteret ........................ 4.45 6.45 7.40 ···· ···· ···· 8.15 8.40 10.45 13.02 ···· 14.20 15.45
Sogndal skysstasjon ................... 4.57 6.58 7.55 7.57hs 8.00 8.57sl 8.30 8.57 11.00 13.30 ···· 14.35 16.00
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

c Køyrer ikkje fredagar
f Fredag
h Køyrer ikkje mandag
l Måndag
S Skuledagar

Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024
Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024

x Dersom passasjerar

Frå Voss Måndag – fredag

Linjenummer VY450 VY170 800/840 NW420 VY170 800
Voss stasjon ................................ 13.00 ···· ···· 17.15 ···· ····
Vinje ............................................ 13.25 ···· ···· 17.40 ···· ····
Gudvangen E16 .......................... 13.48 ···· ···· 18.10 ···· ····
Flåm stasjon ................................ 14.10 ···· ···· 18.30 ···· ····
Aurland ........................................ 14.20 ···· ···· 18.43 ···· ····
Håbakken .................................... 14.50 15.10 ···· 19.05 20.35 ····
Lærdal sjukehus .......................... ···· ···· 15.53 ···· ···· ····
Lærdal rådhus ............................. 15.00 15.25 15.58 19.20 20.50 ····
Fodnes ferjekai ........................... ···· 15.40 16.15 19.35 21.00 23.15
Fodnes ferjekai ........................... ···· 15.40 16.20 19.40 21.00 23.30
Mannheller ferjekai ..................... ···· 15.50 16.38 19.53 21.15 23.45
Kaupangsenteret ........................ ···· 16.00 16.45 20.00 21.25 23.55
Sogndal skysstasjon ................... ···· 16.15 17.00 20.25 21.40  0.10
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Laurdag

Linjenummer VY170 NW420 NW162 VY450 840 VY170 VY450 VY170
Voss stasjon ................................  ···· 10.16 10.47 13.15  ····  ···· 18.05  ····
Vinje ............................................  ···· 10.41 11.09 13.40  ····  ···· 18.30  ····
Gudvangen E16 ..........................  ···· 11.06 11.36 14.03  ····  ···· 18.53  ····
Flåm stasjon ................................  ···· 11.31 12.00 14.25  ····  ···· 19.15  ····
Aurland ........................................  ···· 11.44 12.11 14.35  ····  ···· 19.25  ····
Håbakken .................................... 3.40 12.06 12.34 15.05  ···· 15.08 19.55 20.25
Lærdal sjukehus ..........................  ····  ····  ····  ···· 15.00  ····  ····  ····
Lærdal rådhus ............................. 3.52 12.21  ····  ···· 15.05 15.25 20.05 20.35
Fodnes ferjekai ...........................  ···· 12.40  ····  ····  ···· 15.40 20.20 20.55
Mannheller ferjekai ..................... 4.40 12.55  ····  ····  ···· 15.50 20.35 21.14
Kaupangsenteret ........................ 4.45 13.02  ····  ····  ···· 16.00 20.40 21.20
Sogndal skysstasjon ................... 4.57 13.30  ····  ····  ···· 16.15 20.55 21.35
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Passeringstidene kan avvike noko frå det som
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Voss Søndag

Linjenummer VY170 NW420 NW162 VY450 VY170 VY450 VY450 VY170 800
Voss stasjon ................................  ···· 10.16 10.47 13.15  ···· 17.05 17.15  ····  ····
Vinje ............................................  ···· 10.41 11.09 13.40  ···· 17.30 17.40  ····  ····
Gudvangen E16 ..........................  ···· 11.06 11.36 14.03  ···· 17.53 18.05  ····  ····
Flåm stasjon ................................  ···· 11.31 12.00 14.25  ···· 18.15 18.30  ····  ····
Aurland ........................................  ···· 11.44 12.11 14.35  ···· 18.25 18.43  ····  ····
Håbakken .................................... 3.40 12.06 12.34 15.05 15.08 18.55 19.05 20.25  ····
Lærdal sjukehus ..........................  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····  ····
Lærdal rådhus ............................. 3.52 12.21  ····  ···· 15.25 19.05 19.20 20.35  ····
Fodnes ferjekai ...........................  ···· 12.40  ····  ···· 15.40 19.15 19.35 20.55 22.40
Mannheller ferjekai ..................... 4.40 12.55  ····  ···· 15.50 19.30 19.53 21.14 22.55
Kaupangsenteret ........................ 4.45 13.02  ····  ···· 16.00 19.35 20.00 21.20 23.00
Sogndal skysstasjon ................... 4.57 13.30  ····  ···· 16.15 19.55 20.17 21.35 23.15
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Passeringstidene kan avvike noko frå det som
 er oppgitt.
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